
CENOVÁ NABÍDKA číslo ze dne : 2 2  - 11-  2019

Traťové značky - Správa tratí HK - 2018

Kapitola SŽDC D l Celkem ks cena/ks cena celkem

Rychlostník N - obdélník 40 1336 4
60 1336 7 ^m
70 1336 5 ^m
75 1336 1
85 1336 4
100 1336 7
120 1336 1
160 1336 1

Rychlostník 3 70 1343 6
Pískač 1409 33
Předvěstní štít včetně odrazek bez čísla 1377 10
Začátek pomalé jízdy (Z) 1380 10 ^m
Konec pomalé jízdy (K) 1384 10 ^m
žlutá obdélníková deska s černým T 350 x 150 1385 10 ^m
Tabule před zastávkou 1159 13
Magnetická čísla k PJ 1,2,3,4,5 2
Magnetická čísla k PJ 1,2,3,4,5,6,7,8 2
Lokomotiva malá - tabulka 400 x 250 1345 3
Výstražný kříž - jednokolejný bez zvýraznění VL 6.1. od 1.8.19 4 mm
Dopravní značka IP25A s výstražným kříž. TEXT VIZ. PŘÍLOHA 4
Magnetická čísla k PJ 1,2,3,4,5,6,7,8,9 1
Konec nástupiště 1161 14 ^m
Posun zakázán 546 9 ^m
Předvěstník prázdný 1331 2

6 1331 6
7 1331 4
8 1331 4
10 1331 6 mm

Posun zakázán (označník) 1797 4 ^m
Trubka pozink. 0 6 cm, sloupek, 3 m 64
Víčko na sloupek 64 ■
Úchyty na značky 64 ■ ^m
Předvěstník 3 7 1333 6 mm
Stůj - terč 0  40 cm 1075 6 ^m

128 705 Kč

Zemědělská akciová společnost KOLOVEČ

Uvádějte ceny bez DPH

Dodavatel: Razítko :

Podpis :



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 516605

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebdc8cb6-6a31-49b4-9eb3-4472c45642a5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2019 09:29:00


		2019-12-04T08:29:02+0000




